•'

jiüij'idj'!IIN!ICW Ano 2017
Poder Legislativo Municipal
Plenário das Deliberacões

Protocolo

Barra do Garças
Estado de Mato Grosso

O Projeto de Lei

I Câmara
para Todos

N.0379, Liv. 26, Fls. __ Em 08/05/2017.
O Projeto de Decreto do
Legislativo

às 09 :25hs.

Assinatura~cionário

O Projeto de Resolução
O Requerimento
O Indicação
X Moção de Aplausos
O Emenda

N°.057/2017

Autor: Vereador Dr. GABRIEL PEREIRA LOPES (Zé Gota) - PRB

Senhor Presidente:

Apresento à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE
APLAUSOS, ao Sr. Prof. STÊNIO HENRIQUE SOUSA GUIMARÃES,
cumprimentando-o pelos bons serviços prestados à comunidade barra­
garcense e pela sua participação como Palestrante no 1 º Seminário Municipal
sobre a conscientização do Autismo.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT.,
02 de maio de 2017.

Vereador-PRB
Membro da Comissão de Constituição, Justiça e Redação

---·· -.. ...
'f<.OVAD0 i"G- J. ·;. 'l~viiOAu

- n s~ssão de_Q_? lO 5 J j_ }- _

--- ~.-----
~

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Queremos expressar através desta Moção, nossos
cumprimentos ao Prof. STÊNIO HENRIQUE SOUSA GUIMARÃES,
cumprimentando-o pelos bons serviços prestados à comunidade barra­
garcense e pela sua participação como Palestrante no 1 º Seminário Municipal
sobre a conscientização do Autismo.

Merece todo o nosso destaque a participação do ilustre
Palestrante, nesse importante evento, que tem por objetivo ajudar a
conscientizar e informar as pessoas sobre o que é o Autismo e como lidar com
a doença, buscando através de diversas ações, o conhecimento,
esclarecimentos sobre o Autismo.

Assim sendo, manifestamos através desta Moção, nossos
cumprimentos e nossos aplausos, ao ilustre Professor, pelas razões acima
expostas.

(Zé Gota)
Vereador-P!Ul

embro da Comissão de Constituição, Justiça e Redação